



**Jørgensen og Andersen  
Ejendomme ApS**

Hvidovregade 25  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 28494637

**Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.11.2021

---

**Per Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jørgensen og Andersen Ejendomme ApS  
Hvidovregade 25  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28494637

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Per Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud efter skat på 31 t.kr., hvilket anses som forventet.

For regnskabsåret 2021/22 forventes et resultat på samme niveau.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>130.488</b>	<b>158.772</b>
Af- og nedskrivninger	1	(65.409)	(65.409)
<b>Driftsresultat</b>		<b>65.079</b>	<b>93.363</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(104.839)	(98.343)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(39.760)</b>	<b>(4.980)</b>
Skat af årets resultat	3	8.755	1.085
<b>Årets resultat</b>		<b>(31.005)</b>	<b>(3.895)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(31.005)	(3.895)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(31.005)</b>	<b>(3.895)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		3.204.407	3.269.814
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>3.204.407</b>	<b>3.269.814</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.204.407</b>	<b>3.269.814</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.379	1.874
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.379</b>	<b>11.874</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>558.622</b>	<b>433.453</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>571.001</b>	<b>445.327</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.775.408</b>	<b>3.715.141</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		922.730	953.735
<b>Egenkapital</b>		<b>1.047.730</b>	<b>1.078.735</b>
Udskudt skat		65.723	74.470
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>65.723</b>	<b>74.470</b>
Gæld til associerede virksomheder		2.600.705	2.500.678
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.600.705</b>	<b>2.500.678</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Skyldig skat		0	8
Anden gæld		45.000	45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.250</b>	<b>61.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.661.955</b>	<b>2.561.936</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.775.408</b>	<b>3.715.141</b>
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	953.735	1.078.735
Årets resultat	0	(31.005)	(31.005)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>922.730</b>	<b>1.047.730</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	65.409	65.409
	<b>65.409</b>	<b>65.409</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	100.027	96.180
Renteomkostninger i øvrigt	4.812	2.163
	<b>104.839</b>	<b>98.343</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(8.747)	(1.085)
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	0
	<b>(8.755)</b>	<b>(1.085)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.700.795
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.700.795</b>
Af- og nedskrivninger primo	(430.979)
Årets afskrivninger	(65.409)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(496.388)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.204.407</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til associerede virksomheder	2.600.705	2.600.705
	<b>2.600.705</b>	<b>2.600.705</b>

## **6 Personaleforhold**

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Grunde og bygninger står til sikkerhed for pantgæld. Der er i alt tinglyst ejerpantebreve for 770 t.kr., underpant på 10 t.kr., et realkreditpantebrev for 125 t.kr., samt en anden hæftelse på 35 t.kr.
